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Adrenal NutraMedix 30ml
Cena 90,00 zł

Opis produktu
Krople nadnerczy 30 ml

Krople Adrenal Nutramedix zawierają mieszankę 4 ekstraktów roślinnych (astragalus, korzeń róży, żeń-szeń amerykański i
winogrona jagodowe). Należą one do tzw. roślin adaptacyjnych. Adaptogeny rosną w ekstremalnych warunkach pogodowych i
klimatycznych w miejscach o silnym nasłonecznieniu lub dużych wahaniach temperatury. Ich niesamowita zdolność adaptacji
do różnorodnych wpływów może być również darem dla ludzi. Stąd ich nazwa: "adaptogen" pochodzi od łacińskiego
słowa adapttare, które oznacza "adaptować".

Składniki
Wyciąg z korzenia Astragalus (wyciąg z korzenia Astragalus)
Wyciąg z korzenia Rodiola
Wyciąg z korzenia żeń-szenia amerykańskiego (wyciąg z korzenia żeń-szenia amerykańskiego)
Wyciąg z jagody Schisandra (wyciąg z winogron jagodowych)
Inne elementy: Woda mineralna, środek ekstrakcyjny etanol (20-24%)

Zalecana dawka

Rozpuścić 20 kropli Adrenalu w wodzie dwa razy dziennie i wziąć około 10 minut przed posiłkiem.
Nie stosować w czasie ciąży i laktacji
Przerwać przyjmowanie leku w przypadku wystąpienia skutków ubocznych
Często w połączeniu z Amantilla-Nutramedix i Maca-Nutramedix

Astragalus, korzeń róży, żeń-szeń i
winogrona jagodowe: 
Jeśli osoba jest w napięciu i znajduje się w sytuacji stresującej, organizm produkuje hormon adrenaliny. Wprowadza on cały
organizm w stan zagrożenia, dostarcza energii i sprawia, że człowiek jest gotowy do ucieczki. Wszystko jest nastawione na
szybką reakcję i jasne widzenie, mniej ważne procesy metaboliczne są zatrzymywane. Fizyczne i emocjonalne sytuacje
stresowe obciążają ciało.

ZIOŁOWE PRZYGOTOWANIE DO LEPSZEGO PRZYSTOSOWANIA SIĘ DO
SYTUACJI STRESOWYCH
Kropelki nadnerczy Nutramedix składają się z ekstraktów z pestagala, korzenia róży, amerykańskiego żeń-szenia i winogron
jagodowych. Mówi się, że te ekstrakty roślinne mają właściwości adaptacyjne. Oznacza to, że substancje roślinne są
bioaktywne i pomagają Twojemu organizmowi w sytuacjach stresowych.

Pod wpływem stresu, nadnercza produkują sterydy, które biorą udział w produkcji łącznie ponad 100 hormonów. Hormony te
są ważne dla zdrowia - adrenalina jest tylko jednym z tych hormonów. Szacuje się, że około 95% populacji USA wykazuje
wyczerpanie adrenaliny. Nadnercza u tych osób nie funkcjonują tak jak powinny, niezbędne sterydy nie są produkowane lub
są produkowane w niewystarczających ilościach. I to ma wpływ na cały metabolizm. Jakie to powoduje objawy?

Wyczerpaniu nadnerczy może towarzyszyć utrata energii, ale objawia się ono również brakiem wytrwałości i wytrwałością.
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Nadnercza nie regenerują się prawidłowo. Efektem jest zmęczenie, ale także bezsenność. Depresji i wypadaniu włosów może
towarzyszyć trądzik i alergie, ale także bóle stawów, bóle mięśni i niskie libido. Do możliwych objawów należy hipotensja i
wysokie ciśnienie krwi, a także dolegliwości astmatyczne i niekontrolowany przyrost masy ciała. Powoduje to zakłócenie
funkcjonowania

Stres
Kofeina
Alkohol
Strach
toksyny
Palenie tytoniu
Infekcje
Alergie
inne czynniki

Nie jest do końca jasne, jak dokładnie te czynniki oddziałują na siebie - z drugiej strony, konsekwencje są całkiem jasne.
ZALECANA DAWKA

Nutramedix zaleca przyjmowanie 20 kropli Adrenalu dwa razy dziennie rozpuszczonego w wodzie. Powinno to być zrobione
około dziesięciu minut przed posiłkiem. Nutramedix radzi kobietom w ciąży i matkom karmiącym piersią, aby go nie
przyjmowały. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych, należy również natychmiast przerwać stosowanie preparatu.

Suplementy żywnościowe nie są substytutem zrównoważonej diety i zdrowego, przemyślanego stylu życia. Każdy, kto
świadomie porusza się stale na granicy swoich możliwości i nie może uniknąć stresujących sytuacji, ryzykuje zdrowiem.
Suplementy diety takie jak Adrenal z Nutramedix mogą wspierać organizm w krótkotrwałych sytuacjach wysokiego stresu.
Jeśli produkt ma być przyjmowany przez dłuższy okres czasu lub jeśli ma być stosowany w połączeniu z terapią medyczną,
należy skonsultować się z lekarzem. Nadnercze z Nutramedixu nie jest lekiem, ale suplementem diety.

POŁĄCZENIE Z INNYMI PREPARATAMI?
Nadnercza są często stosowane w połączeniu z Amantillą z Nutramedix i/lub Maca z Nutramedix. Jakie są tego zalety?

Krople amantilli uzyskuje się z ekstraktu z korzenia waleriany. Valerian i otrzymywane z niego ekstrakty cenione są za swoje
działanie pobudzające sen i uspokajające. Maca natomiast zawiera wyciąg z korzeni peruwiańskiego żeń-szenia. Rośliny te
rosną na dużych wysokościach w peruwiańskich Andach. Są one tam uprawiane od ponad 2.000 lat, a roślina lecznicza jest
ceniona za swoją zdolność do zwiększania sprawności fizycznej i odporności psychicznej.

Razem Adrenal, Amantilla i Maca z Nutramedix to wspaniałe trio, które ma wpływ na wydajność i odporność na stres w
szczególnych sytuacjach.
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